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بی‌توجهی تاکی؟!

سربازی ۱۴ ماهه و مهارت‌آموزی؛ 
طرحی نو برای سربازان

کاهش مدت خدمت سربازی به ۱۴ ماه و تاکید بر 
مهارت‌آموزی، نشان از تحولی بزرگ در نظام وظیفه 
عمومی کشور دارد؛ این طرح نوین، ضمن کاهش بار 
خدمت سربازی بر دوش جوانان، فرصت‌های شغلی 

بیشتری را برای آن‌ها فراهم خواهد کرد.
سردار تقی مهری رئیس سازمان وظیفه عمومی 
فراجا به مناسبت آخرین روز از هفته دفاع مقدس 
که به‌نام روز سرباز نام‌گذاری شده به نحوه سربازی 
در دوران مقدس اشاره کرد و گفت: براساس 
اطلاعات و آمارهای موجود از حدود چند میلیون 
رزمنده دفاع مقدس، 50 درصد آنها سرباز بودند. 
واقعیت این است که سربازان نقش مهم و کلیدی در 
دفاع مقدس داشتند. در پیروزی در جنگ تحمیلی 
8 ساله، اسام مکتب حیات بود، قرآن راهنما و 
مردم، بسیجیان و سربازان هم پشتیبان این حرکت 
بودند و در رأس آن امام خمینی ره قرار داشت. 
جنگ نابرابری آغاز شد اما پیروز شدیم. در 8 سال 
جنگ تحمیلی سربازان و رزمندگان ما موفق شدند 

و الگویی برای جبهه مقاومت ایجاد کردند.
سردار مهری درباره کاهش مدت سربازی که در 
برنامه هفتم توسعه به‌طور میانگین 14 ماه عنوان 
شده، اظهار کرد: در حال حاضر، عرصه خدمت 
سربازی نسبت به قبل متفاوت شده است. در بحث 
بهره‌گیری از وجود نخبگان در کشور با تدبیر ستاد کل 
نیروهای مسلح و فرمان و اجازه مقام معظم رهبری، 
بنیاد ملی نخبگان اسامی را به نیروهای کل و دانشگاه 
عالی معرفی میک‌ند و در آنجا به عنوان گذراندن 
دوره سربازی این افراد طرح‌ها و پروژه‌هایی را 12 تا 
18 ماهه انجام می‌دهند. این پروژه‌ها در حوزه‌های 
گوناگون نظامی، کشاورزی، صنعتی و... است. 
بهک‌ارگیری سرباز در هیئت‌های علمی دانشگاه‌ها قبلا 
مرسوم نبود، اما در حال حاضر این افراد می‌توانند در 
دانشگاه‌ها یا در آموزش و پرورش در راستای مبارزه 
با فقر و بی‌سواد یا به‌عنوان پیام‌آوران بهداشت، 
دوره‌های سربازی خود را بگذرانند. به کارگیری 
سربازان در شرکت‌های دانش‌بنیان نیز به‌تازگی در 
این عرصه تعریف و عملیاتی شده است. وی افزود: 
می‌توانیم بگوییم که براساس برنامه هفتم توسعه، 
کاهش مدت سربازی به‌طور میانگین 14 ماه در حال 
حاضر هم اجرا می‌شود. امروز سربازان در منطقه ویژه 
مرزی 14 ماه، در مناطق مرزی حدود 15 ماه، افراد 
بومی 21 ماه و کسانی که 200 کیلومتر با محل 
سکونت‌شان فاصله دارند 19 ماه خدمت میک‌نند. 
در این میان کسر خدمت برای افراد متاهل تا دو 
ماه، برای کسانی که کی فرزند دارند 3 ماه، برای 
فرزند دوم 4 ماه و برای فرزند سوم 5 ماه لحاظ شده 
است. اگر این کسری خدمت‌ها را هم در نظر بگیریم 
می‌توان گفت که میانگین خدمت سربازی به 14 
ماهی که در برنامه هفتم آمده نزدکی است. سربازان 
برای حفظ امنیت و دفاع از کشور وجودشان الزامی 

است و بر همین اساس به کار گرفته می‌شوند.
سردار مهری در ادامه به برنامه مهارت‌آموزی 
سربازان اشاره کرد و گفت: طرح‌های مهارت‌آموزی 
از جمله طرح‌هایی تحولی بود که به فرمان رهبر 
معظم انقلاب در یکی دو سال گذشته در دستور 
کار اجرایی و عملیاتی قرار گرفت.  بر این اساس، 
قرارگاه مهارت‌آموزی سربازان تشکیل شد. در این 
راستا دو کار انجام شد یکی اینکه آموزش‌های مهارتی 
به سربازان داده شده که این آموزش‌ها براساس 
تفاهمنامه بین ستاد نیروهای مسلح و دستگاه‌های 
دولتی از جمله وزارت کار، سازمان فنی ‌وحرفه‌ای، 
جهاد کشاورزی و وزارت علوم داده می‌شود. در ادامه 
به افراد گواهینامه‌هایی داده می‌شود که پس از پایان 
خدمت می‌توانند از تسهیلات بانکی هم استفاده کنند.

خبر

کشور! بنام  بزرگی  نوانخانه 

عجیب است که می‌توان شنید و باور کرد در کشوری که 
مقام‌های اول تا سوم جهان را پیرامون منابع و ذخایر نفت، 
گاز، میعانات و معادن کانی و همچنین سنگ‌های سخت 
و تزئینی و ده‌ها پدیده دیگر اقتصادی و سود آور چون 
جاذبه‌های توریستی و تاریخی و ترانزیت و دسترسی به 
آبهای گرم در جنوب و سرد در شمال دارد و می تواند اگر 
مقام اول نباشد جایگاه سوم را به خود اختصاص دهد اما 
بزرگترین و شاید اولین سرزمین نوانخانه دار دنیا به عناوین 
مختلف شده است! پدیده‌ای که امروز به درختی بلند و تناور 
تبدیل شده، حاصل صوفی گری‌هایی است که در دوران 
سلسله صفویه گریبان این سرزمین پهناور را گرفت و بر 
اثر همین بی کفایتی به مروز زمان به انشقاق پیوست تا در 
نهایت به چندین کشور نوظهور در اطراف آن تبدیل گردد 
زیرا اکثریت بالاتفاق آن نسل کشکول به دست‌هایی بودند 
که انسان‌ها را سائل می‌پنداشتند و مال طلبیدن از دیگران را 
در قالب نوعی گدایی محترمانه افتخار می‌دانستند در حالی 
که  سخن اسلام در این باره پیرامون طلب علم از دیگران بر 
اساس روش امام محمد باقر)ع( بود تا آموختن را به همراه 

داشته باشد نه گدایی مال دنیا را که برای رسیدن به این 
 منظور طالب باید بار سفر می‌بست و آن را از دیگر عالمان

گدایی هم میک‌رد. 
اما طلب مال دنیا تا حدودی همچنان پایدار ماند و امروز 
نام خیریه را به خود اختصاص داد که اگر برای نیازمندان 
آبی نداشت جهت بعضی هیئت مدیره‌ها و مدیران عامل و 
کارکنان این نهادها نان چربی داشته باشد! شاید اگر فرصتی 
از عمر کوتاه خود را به مطالعه دوران هخامنشیان؛ ساسانیان؛ 
اشکانیان و پیش از آن‌ها اختصاص دهیم؛ در یابیم چگونه 
بر دنیای زمانه خود به نام پارس‌ها حکمرانی و سروری می 
کردند و به غرب و شرق انفاق می‌نمودند که سیاست‌ها و 
عداوت‌های بیرونی بالاخره توانست کار خود را انجام دهد 
و تاریخ را با شروع سلسله صفوی به گونه دیگر ورق بزند تا 
سرزمینی که قبل از آن بذل مال و مقام میک‌رد امروز به مهد 

بزرگترین نوانخانه‌های جهان تبدیل شود! 
اگر چه هنوز هم یکی از معدودترین پهنه‌های ثروتمند جهان 
است زیرا میخ آخر فقر ظاهری را پهلوی اول با ورود اصلی 
خاص از آمریکا؛ بر بدنه این کشور کوبید تا روستانشینان 
سرفراز آن را هم به صف گدایان بکشد و دستشان را برای 
دریافت اقلامی چون DDT به سوی غرب دراز کنند تا آنچه 
می‌گیرند به ظاهر؛ کشتشان را افزایش دهد اما در باطن 
موادی باشد که ضمن فرسایش خاک حاصلخیر، فرمول 
تراریختگی را به آن بیفزاید و روستا زاده‌ای که از کودکی تا 
سنین بالای صد سالگی به صورت شبانه روزی مشغول کار 

و تاش روی زمین  بود؛ تنبلی اختیار کند و در نهایت به 
بیماری‌های نوظهوری چون سرطان مبتلا شود! 

مطالعه تاریخ پانصد ساله ایران که از پیش درآمد سلسله 
صفویه آغاز می‌شود و تا پایان دوران پهلوی ادامه میی‌ابد 
و هنوز هم بعضی آثار زیانبار آن کم و بیش موجود است، 
حکایت تلخی از کم کاری‌ها و زیاده طلبی‌هایی دارد که در 
ژن و نژاد ایرانی وجود نداشت اما به مرور زمان و به خصوص 
در دوران سلسله پهلوی توسط غرب به آن تزریق شد تا امروز 
نه تنها سازمان‌های دولتی و به خصوص خصولتی و حتی 
آحادی از جامعه یعنی ده‌کهای اول تا هشتم هم با عناوینی 
محترمانه همچون یارانه‌ها؛ دستشان در جیب خزانه‌ای باشد 
که قسمت اعظم آن به نسل‌های آینده تعلق دارد؛ حال آنکه 
بیشتر این سازمان‌ها و نهادها اصولاً وجودشان مازاد بر نیاز 
و بعضی وقت‌ها نبودشان بهتر از بودن آن‌هاست! کی آمار 
ساده اما تایید نشده نشان می‌دهد تعداد مؤسسات خیریه در 
کشور که به ثبت رسیده از تعداد صنایع تولیدی بیشتر است 
و این درحالی ست که خیریه ها؛ حکم همان نوانخانه‌های 
قدیمی از دوران صفویه تا پایان پهلوی را دارند در حالی که 
صنایع تولیدی می‌توانند تکیه بر توانایی همین ملت داشته 
باشند؛اگر چه تعداد نوانخانه‌های تغییر نام داده و ثبت نشده 
و به اصطلاح غیر رسمی در قالب قرض الحسنه‌های خانگی؛از 
مدارس دولتی کشور افزون‌تر است؛ که آنها همان تولید 
کنندگان فقر فرهنگی هستند در حالی که مدارس به اشاعه 

علم می‌پردازند بشرطی که با عمل توأم باشد. 

سوال استراتژکی از کمیته امداد و بهزیستی کشور که 
متولی چالش به جا مانده است اینجاست که در کدام کی 
از کشورهای در حال توسعه و یا حتی جهان سوم می‌توان 
به اندازه ایران سازمان‌های خیریه نهاد پیدا کرد که بزرگترین 
آنها کمیته امداد است تا به خودی خود حکم کی وزارت خانه 

عریض و طویل را داشته باشد؟ 
در سطح کشور چندین هزار خیریه با عناوینی چون مدرسه 
ساز؛ ورزشگاه ساز؛ بیمارستان و مراکز درمانی ساز؛ راه و 
جاده ساز؛ وجود دارد و چه نهادهایی در بخش خصوصی 
متولی کمک به بیماران دیالیزی؛ سرطانی؛ قلبی و امثالهم 
هستند و تعداد انجمن‌های مددکاری که پا به پای کمیته 
امداد توسط بازاریان حمایت می‌شوند چه میزان است؟ آیا 
بودجه کشوری چنین ثروتمند؛ کفایت نمیک‌ند تا آحاد 
جامعه ضعیف و نیازمند را مدیریت اقتصادی نماید و یا 
 هنوز هم توزیع ثروت با چالش ناهماهنگی مواجه است تا 

حق به حقدار نرسد؟ 
اخیراً پیامکی بر مانیتور گوشی‌ها؛ بدین مضمون نمودار گردد 
که» باغچه ای به وسعت چهارصد متر در یکی از روستاهای 
لواسان پایتخت به متری 512 میلیون تومان بفروش 
می‌رسد« که جمع آن عدد دویست و چهار هزار و هشتصد 
میلیارد تومان را نشان می‌دهد تا با این رقم بتوان دویست 
واحد آپارتمانی دوخوابه برای کسانی تأمین کرد که به نان 
شب محتاجند اما هنوز دیده نشده‌اند تا هر روز به تعداد 

نوانخانه‌ها تحت عنوان خیریه افزوده شود!

رئیس اداره بیماری‌های زئونوز )بیماری‌های مشترک میان حیوان و انسان( وزارت 
بهداشت ضمن اشاره به چالش سگ‌های ولگرد جهت کنترل بیماری هاری، در عین 

حال از ۱۰ مورد ابتلا به هاری در سال جاری خبر داد.
دکتر محمدرضا شیرزادی در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان اینکه »هاری« کی بیماری 
ویروسی است، اظهار کرد: هاری از حیوانات گوشتخوار به سایر حیوانات و به ویژه 
انسان‌ها منتقل می‌شود. برخی کشورها توانسته‌اند با راهکارهایی مانند »واکسیناسیون 
حیوانات وحشی« و »کنترل بیماری در میان حیوانات اهلی« بیماری هاری را کنترل 
کنند. اگرچه موارد ابتلای انسانی به هاری در کشور اندک است، اما به دلیل موقعیت 

جغرافیایی کشور نتوانسه‌ایم این بیماری را حذف‌ کنیم. 
وی درباره میزان ابتلا به هاری در کشور توضیح داد: ۱۸ مورد ابتلا به هاری طی 

سال گذشته ثبت‌ شده که تمام این افراد جان خود را از دست داده‌اند. همچنین از 
ابتدای سال جاری تا به امروز، ۱۰ نفر به هاری مبتلا شده‌اند. سگ‌های ولگرد جزو 
چالش‌های کشور در زمینه کنترل هاری به حساب می‌آیند؛ چراکه واکسن هاری باید 
سالیانه برای حیوان تمدید شود و بر همین اساس هم سگ‌ها بیشترین انتقال هاری 

از حیوانات به انسان‌ها را ثبت‌ کرده‌اند. 
رئیس اداره بیماری‌های زئونوز وزارت بهداشت با بیان اینکه آموزش در ارتباط با 

بیماری هاری حائز اهمیت است، خاطرنشان کرد: آموزش‌های لازم باید در اختیار 
جامعه قرار گیرد؛ به نحوی که فرد چگونه رفتار کند که مورد گزش قرار نگیرد. نکته 
مهم و اساسی این است که اگر انسان‌ها مورد گزش حیوانی قرار گرفتند، می‌بایست 
به مراکز درمانی مراجعه‌ کنند. بیش از ۷۰۰ مرکز پیشگیری از هاری در کشور وجود 
دارد و تمام این مراکز به صورت ۲۴ ساعته ارائه خدمت میک‌نند. اگرچه خدمات 
شست‌وشو، تزریق واکسن و سرم، گران هستند اما مراکز پیشگیری از هاری این 
خدمات را به صورت رایگان انجام می‌دهند. اگرچه مراکز پیشگیری از هاری نسبت 
به ارائه خدمات خدمات شست‌وشوی زخم، تزریق واکسن و سرم اقدام میک‌نند اما 
آموزش جامعه به منظور پیشگیری از هاری، مهم‌ترین مولفه برای کنترل و حذف 

این بیماری است. 

چالش سگ‌های ولگرد برای کنترل »هاری«
 مرگ ۱۸ تن بر اثر هاری در سال گذشته

|‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌شنبه|7 مهر 1403|شماره 6520|

اذان ظهر: 11:55 اذان مغرب: 18:10 اذان صبح فردا: 4:34  طلوع آفتاب فردا: 5:58

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی نوشهر 

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مصوب ۱۳90/09/20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات 
مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به 

شرح ذیل آگهی می گردد. 
املاک متقاضی واقع در قریه دزدک پلاک ۱٤ اصلی بخش قشلاقی کلاسه 

 ۱٤02/2۳9٤
پلاک ۸9۸ فرعی آقای غلامرضا سوری فرزند قاسم نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین محصور)کاربری زراعی( به مساحت ۸۸۵ متر مربع به شرط تجمیع با 
پلاک ۵۵0 فرعی از ۱٤ اصلی خریداری بدون واسطه/ با واسطه از آقای سید 
یوسف حسینی ؛ لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی / کثیر الانتشار در شهرها 
منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه 
اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار 
اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در 
این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست بدیهی 
است برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار 
نامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی 
تحدید حدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان 
باطلاع عموم میرساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید 
حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید. 
تاریخ انتشار نوبت اول ۱٤0۳/07/07 نوبت دوم ۱٤0۳/07/2۱./ شناسه 

آگهی۱79۵٤۳٤ 
علی اکبر مقدسی فر-رییس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی نوشهر 

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳90/09/20 املاک متقاضیانی که 
در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد 
رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده 

جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: 
املاک متقاضی واقع در قریه کهنه سرا پلاک ۱۵ اصلی بخش ۳ قشلاقی 

کلاسه ۱٤0۳/7۱0 
پلاک ۵۵٤ فرعی خانم افسانه طهماسبی فرزند مجید نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی )کاربری زراعی - باغ ( به مساحت 9۵۶.٤7 متر مربع 
خریداری بدون واسطه/ با واسطه از آقای محمد رزاقی ؛ لذا به موجب ماده ۳ 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و 
ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق 
این روزنامه محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر 
انتشار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید 
و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست بدیهی است 
برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه 
ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی 
تحدید حدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان 
باطلاع عموم میرساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید 
حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید 
تاریخ انتشار نوبت اول ۱٤0۳/07/07 نوبت دوم ۱٤0۳/07/2۱./ شناسه 

آگهی۱79۵٤۶۸ 
علی اکبر مقدسی فر-رییس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی نوشهر 

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مصوب ۱۳90/09/20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات 
مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به 

شرح ذیل آگهی می گردد :
املاک متقاضی واقع در قریه تسکاتک پلاک ۱9 اصلی بخش ٤ قشلاقی 

کلاسه ۱٤0۳/۵7٤
پلاک ۸29 فرعی آقای عرشیا جوادی نیا فرزند مازیار نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی )کاربری باغات ( به مساحت ٤2۶.7۵ متر مربع 
قسمتی از پلاک 72٤ فرعی از ۱9 اصلی خریداری بدون واسطه/ با واسطه از 
خانم ناهید مسعودی فر ؛ لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی / کثیر الانتشار در شهرها 
منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه 
اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار 
اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در 
این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی 
است برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار 
نامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی 
تحدید حدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان 
باطلاع عموم میرساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید 
حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید. 
تاریخ انتشار نوبت اول ۱٤0۳/07/07 نوبت دوم ۱٤0۳/07/2۱./ شناسه 

آگهی۱79۵۵٤۶ 
علی اکبر مقدسی فر-رییس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳90.09.20 و برابر رای شماره 
۱٤0۳۶0۳0۶00۸00292۳ مورخ ۱٤0۳.0۵.۱۵ هیات تعیین تکلیف 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی طرقبه شاندیز 
تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای محمد رضا عماد زاده به 
شناسنامه شماره ۳02 کدملی ۳۶20۸۳79۸۸ صادره زاهدان فرزند 
رجب مورد و انتقال از محل مالکیت مشاعی متقاضی داشته و تصرفات 
متقاضی نسبت به مالکیت ششدانگ یک باب منزل به مساحت ۱۶۵.7 متر 
مربع در قسمتی از پلاک شماره ۱۵۱۱ فرعی از ۱0 اصلی واقع در خراسان 
رضوی بخش ۶ حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است. لذا به 
موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی و کثیر الانتشار در شهرها 
منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و 
در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند . معترض باید ظرف یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در 
صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 
صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 

به دادگاه نیست. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱٤0۳/7/7 

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱٤0۳/7/22 
 م الف ۳۳72 

حسن ابوترابی 
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز 
از طرف محمد ایرانی

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰.۰۹.۲۰ و برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۸۰۰۳۴۸۴ مورخ ۱۴۰۳.۰۶.۰۷ هیات تعیین تکلیف 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی طرقبه شاندیز تصرفات 
و بلا معارض متقاضی آقای وحید نعیمی مجد به شناسنامه شماره ۳۹۱۳۱ 
کدملی ۰۹۳۴۳۵۱۶۴۳ صادره مشهد فرزند محمود مورد تقاضا و انتقال از 
محل مالکیت مشاعی متقتضی داشته و تصرفات متقاضینسبت به مالکیت 
ششدانگ یک باغ منزل به مساحت ۴۸۰.۴۶ متر مربع در قسمتی از پلاک 
شماره ۴ فرعی از ۱ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۶ حوزه ثبت ملک 
طرقبه شاندیز محرز گردیده است لذا به . موجب ماده ۳ قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین 
نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه 
محلی و کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق 
تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند 
باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ 
نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به 
اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی و اصل 
نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت 

مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۷/۷ 

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۷/۲۲ 
م الف۳۳۷۴ 

حسن ابوترابی 
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز 
از طرف محمد ایرانی

متن آگهی 
به تاریخ 1403/6/17 برحسب درخواست احدی از مالکین پرونده 
ثبتی ششدانگ پلاک ثبتی ۵۸7 فرعی از ۲3۵ اصلی واقع در بخش ۹ 
مشهد مورد بررسی قرار گرفت که مستندا به ماده ۵ آئین نامه قانون 
افراز و فروش املاک مشاع با توجه به گزارش نماینده محترم این اداره 

اقدام ذیلاً مبادرت به صدور تصمیم عدم افراز مینماید. 
»تصمیم واحد ثبتی«

در خصوص تقاضای آقای فرزین قجاوند بلتیجه به طرفیت آقای 
سعید جاودانی و مرتضی کیوانی پور ) متصالح ( و محمد کیوانی پور 
) مصالح ( مبنی بر افراز سهام مشاعی نامبرده از ششدانگ پلاک ثبتی 
۵۸7 فرعی از ۲3۵ اصلی واقع در بخش ۹ مشهد که برابر نامه شماره 
۹/1403/1۹۸3۲ - 1403/6/10 شهرداری منطقه نه مشهد اعلام 
نموده است که مالکیت متقاضی در ملک مورد نظر بصورت یک قطعه 

مستقل قابلیت افراز را ندارد. 
لذا وفق ماده ۵ - آئین نامه افراز ، تصمیم به رد درخواست افراز 

متقاضی صادر میگردد. 
م الف337۹ 

ابو القاسم نظام زاده  
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه سه مشهد مقدس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای اصلاحی شماره 140360306۲66000۵4۸ هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای سیدحسن موسوی فرزند سید علی بشماره شناسنامه 11 صادره از سبزوار 
درسه دانگ مشاع از ششدانگ اعیان یک باب خانه به مساحت ۹7.63 متر مربع 
مفروز و مجزی شده از پلاک باقیمانده 3۵3۵ فرعی که در راستای استاندارد سازی 
به پلاک 1۵۲74 فرعی تبدیل گردیده است و پلاک 7۸۲7 فرعی از ۲3۵ اصلی 
بخش ۹ مشهد واقع در رضا شهر بین کاوه 11 و 13 پلاک ۲6 که خود مالک رسمی 
میباشد محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
1۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/7/7 

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/7/۲۲ 
توضیحات : 

 سطر چهارم سه دانگ مشاع از ششدانگ اعیان یک باب خانه صحیح میباشد. 
م الف3377 

ابوالقاسم نظام زاده 
رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای اصلاحی شماره 140360306۲66000۵4۹ هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای غلامحسن معینی دلیری نژاد بشماره شناسنامه ۲6 صادره از شمیران در سه 
دانگ مشاع از ششدانگ اعیان یک باب خانه به مساحت ۹7.63 متر مربع مفروز و 
مجزی شده از پلاک باقیمانده 3۵3۵ فرعی که در راستای استاندارد سازی به پلاک 
1۵۲74 فرعی تبدیل گردیده است و پلاک 7۸۲7 فرعی از ۲3۵ اصلی بخش ۹ 
مشهد واقع در رضا شهر بین کاوه 11 و 13 پلاک ۲6 که خود مالک رسمی میباشد 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز 
آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/7/7 

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/7/۲۲ 
م الف ۲337۹  

ابو القاسم نظام زاده 
رئیس  ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده3وماده13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سندرسمی

برابر رای 1100۵444هیات قانون مذکور مستقر درثبت سبزوار تصرفات مالکانه 
بلامعارض خانم معظم بنسبردی فرزند رحمت اله ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 
1۲۸/۲7 مترمربع  پلاک ۲۲4۸4 فرعی مجزی شده از پلاک 1۵064 فرعی از 6 اصلی 
واقع در بخش 3 سبزوار خریداری از محل مالکیت مالک رسمی حسن حکمت شعار 
محرزگردیده است.لذامراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی 
می شود در صورتیکه اشخاص به صدور سند مالکیت اعتراض دارند می توانند از تاریخ 
انتشار نوبت اول آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ضمن اقامه 
دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.
درصورت انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض سندمالکیت طبق مقررات صادر 

خواهد شد.)م الف 403/674(
تاریخ انتشار نوبت اول:     1403/07/07

تاریخ انتشار نوبت دوم :     1403/07/۲۲
علي آب باریکی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی موضوع ماده3وماده13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سندرسمی

برابر رای 140360306011004۹73-1403/0۵/۲۸ قانون مذکور مستقر 
درثبت سبزوار تصرفات مالکانه بلامعارض آقای علی بنسبردی فرزند رحمت اله 
ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 106/31 مترمربع  پلاک ۲۲۵0۲ فرعی مجزی 
شده از پلاک 3۵ فرعی از 6 اصلی واقع در بخش 3 سبزوار خریداری از محل مالکیت 
مالک رسمی سیدمحمدحسین علوی محرزگردیده است.لذامراتب به منظور اطلاع عموم 
در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص به صدور سند 
مالکیت اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول آگهی بمدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و ضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه 
گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.درصورت انقضای مهلت مذکور و عدم وصول 

اعتراض سندمالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد.)م الف 403/66۵(
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/07/07-تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/07/۲۲
علي آب باریکی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار

فرادید

جنگ اوکراین در حالی وارد 
دهمین روز شده است که غرب 
که پیش از این از طولانی بودن 
جنگ گفته بوده، همچنان 
علیه  تهدیدات  بزرگنمایی   با 
و  اوکراین  هسته ای  تاسیسات 
نیز اعزام 16 هزار مزدور به بهانه 
با  مقابله  برای  داوطلب  نیروهای 

روسیه، به آتش جنگ می دمد. 
این روزها اوکراین به میدان 
آشکارتر شدن ماهیت چندگانه 
و غیر منطقی غرب مبدل 
شده است اروپا و آمریکا که با 

تهدیدات نظامی و اقتصادی روسیه را به مرحله جنگ با اوکراین وارد 
ساختند اکنون برآنند تا برای اهداف خویش به طولانی سازی این 
جنگ بپردازند و در این میان برای آنها جان مردم و ویرانی اوکراین 
هیچ اهمیتی ندارد و با فضای سازی رسانه ای و ارسال تسلیحات 
 و مانع تراشی بر سر مذاکره میان کی یف و مسکو به تشدید بحران 

دامن می زنند. 
بخشی از این رویکرد در قالب اعزام مزدور به اوکراین صورت می گیرد 
چنانکه پیش از این نیز با اعزام تروریست ها به سوریه و عراق این طرح 
را اجرا کرده بودند. در این چارچوب  زلنسکی رئیس جمهور اوکراین 
گفت:اوکراین به داوطلبان خارجی خوش آمد می گوید. اولین گروه از 16 

هزار نفری که اعلام آمادگی کرده اند، به اوکراین آمدند.
بعددیگر بازی تبلیغاتی غرب را ادعاهای هسته ای تشکیل می دهد. در 
این راستا نیز وزیر امور خارجه اوکراین بامداد جمعه مدعی شد نیروگاه 
هسته ای شهر زاپروژیا در جریان حمله روسیه مورد اصابت قرار گرفته و 
دچار آتش سوزی شده است. ساعتی بعد مقام های اوکراین اعلام کردند 
که ایمنی در این نیروگاه برقرار شده است. پس از این ادعا غربی ها با 
عنوان مقابله با تهدیدات هسته ای روسیه بر تشدید فشارها بر این کشور 
تاکید کردند. در همین حال کشته سازی از نیروهای روسی بعد دیگر 
این جنگ رسانه ای است چنانکه زلنسکی ادعای کشته شدن 10 هزار 

نیروی روس را مطرح کرد. 
جالب توجه آنکه در ادامه افشای جنگ رسانه ای غرب، خبرگزاری فرانسه 
گزارش داد، تصویری که از سقوط یک جنگنده روس در رسانه ها و 
شبکه های اجتماعی منتشر شده مربوط به اوکراین نیست و قدیمی است.
به گفته این عکاس، عکس مربوط به سقوط یک جنگنده روسی در طول 
یک نمایش هوایی در انگلیس در سال 1993 است. خبر دیگر آنکه 
مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا در مورد احتمال قطع واردات گاز 
اتحادیه اروپا از روسیه، مدعی شد: »ما همه چیز را در نظر می گیریم.« 
خبر دیگر آنکه در ادامه جذب مزدور سفیر اوکراین در فلسطین اشغالی 
می گوید که شماری از عناصر اسرائیلی برای جنگ علیه روسیه به 
اوکراین رفته اند.در این میان پوتین رئیس جمهور روسیه ضمن انتقاد 

»قوم گرایان«  مانع تراشی های  از 
اوکراینی گفت، روسیه و اوکراین 
یک ملت هستند.از سوی دیگر 
به دنبال اظهارات »لیندسی 
آمریکایی  سناتور  گراهام« 
پوتین  ولادیمیر  ترور  درباره 
روسیه، سفارت  رئیس جمهوری 
مسکو در واشنگتن شدیدا به آن 
واکنش نشان داد و این اظهارات 
را محکوم کرد. وزیر خارجه 
روسیه نیز می گوید کشورش 
لیستی از سلاح هایی را که 
باشد  نباید داشته  اوکراین هرگز 

و هیچوقت در این کشور نباید تولید شود، می خواهد.
وزارت امور خارجه چین نیز اعلام کرد واشنگتن در حالی به پکن اتهام 
می زند که خود از مسئولیتی که در بحران اوکراین دارد شانه خالی 
می کند.در این میان در ادامه جنگ رسانه ای، روزنامه تایمز لندن 
مدعی شد که رئیس جمهور اوکراین تا کنون از سه طرح ترور توسط 
عوامل روسی و چچنی جان سالم به در برده است. مقامات و مسئولان 
جمهوری چک نیز اعلام کردند کسانی که می خواهند از این کشور به 
 اوکراین بروند و با نیروهای روسی بجنگند با هیچ مانع و مجازاتی مواجه 

نخواهند شد. 
در این میان در اقدامی تبلیغاتی دبیر کل ناتو تاکید کرد که این سازمان 
طرف درگیری در اوکراین نیست و قصد رویارویی با روسیه را ندارد.

سازمان ملل اعلام کرد که دست کم یک میلیون نفر در مدت یک هفته 
پس از حمله روسیه به اوکراین فرار کرده اند و یک مقام رسمی هشدار داد 
که "با چنین سرعتی" این روند مهاجرت می تواند به "بزرگترین بحران 

پناهجویان در قرن حاضر" تبدیل شود. 
از سوی دیگر نماینده سوریه در ژنو تاکید کرد، هدف غرب از ارسال 
سلاح کشنده و موشک به اوکراین و اقدامات یکجانبه علیه روسیه 
تشدید بحران و اعمال فشار بر مسکو است.رئیس جمهور آمریکا نیز 
پنجشنبه نشستی را با سران کشورهای عضو "گفت وگوهای چهارجانبه 
امنیتی" موسوم به "کوآد" که شامل ایالات متحده، ژاپن، استرالیا و 
هند است، درباره تحولات اوکراین برگزار کرد. جالب توجه آنکه تعدادی 
از لبنانی ها به همراه اتباع روسی در این کشور به منظور حمایت از 
عملیات نظامی روسیه علیه " نازی ها و ناسیونالیست ها "در اوکراین، 
در مقابل سفارت مسکو در بیروت تحصن کردند. همچنین وزیر خارجه 
دولت نجات ملی یمن وابسته به جنبش انصارالله اعلام کرد، اوکراین 
در حال حاضر از سوی ناتو برای خدمت به آمریکایی ها و انگلیسی ها 
استفاده می شود.در این میان در یک سوء استفاده آشکار از بحران 
اوکراین دادگاه مرکزی قدس اشغالی در حکمی مشروط مالکیت 
 دولت روسیه بر زمین کلیسای »الکساندر نوسکی« در محله قدیمی 

قدس را لغو کرد.
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 امیرعبداللهیان در گفتگوی تلفنی

با همتای ایرلندی مطرح کرد

راهکار حل ریشه ای 
بحران اوکراین

امیرعبداللهیان در گفتگوی تلفنی همتای 
ایرلندی گفت که جنگ راه حل بحران 
اوکراین و هیچ بحران دیگری نیست و یادآور 
شد: البته نباید از ریشه بحران و اقدامات 
 ناتو برای گسترش نظامی گری در منطقه 

غافل بود.

»سایمون کاوونی« وزیر امور خارجه ایرلند در 
گفتگوی تلفنی با حسین امیرعبداللهیان وزیر 
امور خارجت جمهوری اسلامی ایران درباره 
مناسبات دوجانبه، مسائل منطقه ای و بین 
المللی از جمله بحران اوکراین و مذاکرات وین 

بحث و تبادل نظر کرد.
امیرعبداللهیان در بخش دیگری از این 
گفت وگو خاطرنشان کرد: جنگ راه حل بحران 
اوکراین و هیچ بحران دیگری نیست. البته از 
ریشه بحران و اقدامات ناتو برای گسترش 
نظامی گری در منطقه به هیچ وجه نباید غافل 
بود. لازم به ذکر است در ادامه حمایت های 
کنسولی از ایرانیان مقیم اوکراین که در جنگ 

آواره شده اند.
سفیر جمهوری اسلامی ایران در کی یف 
دیروز از نقطه مرزی »ماگیلوف پادولسکی« در 
جنوب غربی اوکراین در نزدیکی مرز مولداوی 
بازدید و در گفتگو با جمعی از هموطنان 
ایرانی، وضعیت خروج آنها را بررسی کرد.وی 
همچنین در ملاقات با برخی مسؤولان محلی، 
ضمن قدردانی از نظم و روانی ترافیک حاکم 
بر مسیر، خواستار مساعدت و تسهیل هر چه 
بیشتر تردد اتباع ایرانی از این نقطه مرزی شد. 
نیز سخنگوی وزارت امور خارجه از برنامه ریزی 
برای برقراری پرواز به منظور بازگشت ایرانیان 

مقیم اوکراین خبر داد.

غرب همچنان در برابر پایان جنگ در اوکراین مانع تراشی می کند 

از هوچی گری هسته ای تا اعزام 16هزار مزدور

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی آمل مورد رسیدگی و 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 

عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در بخش نه ثبت آمل -دهستان لیتکوه

70-اصلی) قریه اسکومحله و کاسمده(
1922 فرعی آقای ابوالفضل شیرامه در ششدانگ یک قطعه زمین با 
ساختمان احداثی به مساحت 394.43  مترمربع ، خریداری شده بلاواسطه از 
مازیار خاکپور ، لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو 
نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر 
و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و 
رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سندمالکیت مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه نیست .بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور 
در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با 
رأی هیأت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی 
نوبتی و تحدید حدود به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و نسبت به املاک 
در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به 

صورت اختصاصی منتشر می نماید .
تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 نوبت دوم 1400.12.14  شناسه 

آگهی: 1279225
فیض اله ذبیحی-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک آمل

اگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های 
فاقد سندرسمی 

برابرماده 3وماده 13 ایین نامه قانون تعیین تکلیف برابراراء صادره هیئت 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقردرواحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض اقای/خانم شرکت تولیدی 
اردطلوع فجرهاشمی بشماره شناسنامه 4بشماره 10700046987  متقاضی 
کلاسه پرونده 1400114412480000136 در9سهم از60 سهم  ششدانگ  
عرصه که بابت ششدانگ اعیانی یکباب ساختمان به انضمام 42 سهم از60 
سهمششدانگ عرصه به پلاک 17 فرعی از83 اصلی بخش 3 بنام متقاضی سند 
صادر شده است بمساحت 12668.69 مترمربع ازپلاک 17 فرعی از83 اصلی 
واقع دراراضی امیر اباد بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2گرگان طبق رای صادره حکایت 
از تصرفات متقاضی دارد.لذا به منظوراطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 
پانزده روزاگهی میشوداز این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین اگهی بمدت دوماه اعتراض 
خود را با ذکرشماره پرونده به این اداره تسلیم وپس ازاخذ رسید ظرف مدت 
یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرچع ثبتی،دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح 

قضایی تقدیم وگواهی تقدیم  دادخواست را به این اداره ارایه نماید 
تاریخ انتشار نوبت اول1400/11/27

تاریخ انتشار نوبت   1400/12/14
حجت الله تجری

رییس اداره ثبت اسناد املاک منطقه دوگرگان

اجراییه
شماره پرونده:1/97/358 محکوم له : نورمحمد محمودجانلو  فرزند 
کاظمعلی -گلوگاه شرکت تعاونی آجر ماشینی محکوم علیه:فریاد صیدی فرزند 
فرامرز -مجهول المکان به موجب رأی شماره 585-97/9/26 شعبه اول 
شورای حل اختلاف گلوگاه که قطعیت یافته ، محکوم علیه محکوم است به :1-
مبلغ 25.000.000 ریال )بیست و پنج میلیون ریال(بابت اصل خواسته2-مبلغ 
395.000 ریال بابت هزینه دادرسی 3-خسارت تاخیر تادیه از تاریخ صدور 
گواهی عدم پرداخت مورخ 97/7/15 لغایت اجرای حکم هم چنین نیم عشر دولتی 
که در اجرای احکام مدنی محاسبه می گردد.به استناد ماده 19 آیین نامه اجرایی 
ماده 189 قانون برنامه سوم توسعه اقتصادی،اجتماعی فرهنگی  محکوم علیه 
مکلف است : پس از ابلاغ این برگ اجراییه ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا 
بگذارد یا ترتیبی برای پرداخت محکوم به یا انجام تعهد و مفاد رأی بدهد در غیر 
این صورت پرونده جهت اقدام قانونی برای اجرای احکام دادگاه یا دادگستری محل 

تحویل خواهد شد.م/الف                
مسئول دفتر شعبه اول شورای حل اختلاف گلوگاه

آگهی مفقودی
برگ سبز و کارت ماشین کامیونت ون زامیاد تیپ 2800cc-Z28ND مدل 
1399 رنگ آبی شماره موتور A4D28CRZ×80147927× شماره شاسی 
NAZDL104TL0552694 به نام نعمت احمدزاده صفاری مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است. ساری
********************************************************************

برگ سبز خودرو پادرا پلاس انژکتوری PE6V شماربه پلاک ایران40-
 NAZPF104PM0651008 شماره شاسی M24872819M 259م34 شماره موتور
مدل 1400 رنگ سفید به نام ایمان نعمتی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است. ساری
********************************************************************

اینجانب حسین جنت برجی مالک سواری پژو405 به شماره موتور 
12490224027 شماره شاسی NAAM01CA7CE217739 به علت فقدان 
اسناد فروش خودرو تقاضای صدور رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده ام 
چنانچه هرکس ادعایی درمورد خودروی مذکور دارد ظرف ده روز به دفتر حقوقی 
شرکت ایران خودرو واقع در کیلومتر14 جاده مخصوص تهران-کرج شهرک پیکان 
شهر ساختمان سمند طبقه اول مراجعه نماید.بدیهی است پس از  انقضای مهلت 

مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.ساری
********************************************************************

برگ سبز و سند کمپانی وانت نیسان مدل 1369 شماره شاسی 904761 
شماره موتور 003987 شماره انتظامی ایران63-647ق78 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است. ساری
********************************************************************

برگ سبز و سند کمپانی، ماشین وانت _وانت سیستم پیکان  تیپ 1600 
OHVمدل 1390 به رنگ سفید شیری روغنی به شماره موتور 11490100197و 
شماره شاسی NAAA46AA8CG326089 و شماره پلاک 56د436ایران 28  به 

نام محمد رحمتی فر مفقود شده از درجه اعتبار ساقط است.
********************************************************************

برگ سبز ماشین وانت سیستم پیکان تیپ  OHV _1600  به شماره موتور 
11487061580و شماره شاسی NAAA46AA19G052436  وشماره پلاک 
43د887ایران 28  به رنگ سفید روغنی مدل 1387 به نام علی احمدوند مفود 

شده از درجه اعتبار ساقط است.
********************************************************************

برگ سبز ماشین سواری هاچ بک تیپ 111se  به رنگ سفید سیستم  سایپا 
مدل 1397 به شماره موتورM13 / 6073052 و شماره بدنه 1323 و  شماره 
شاسی  nas431100j1015232و شماره پلاک 71د 122ایران 28 به نام الهه 

عبدالملکی مفقود شده از درجه اعتبار ساقط است.
********************************************************************

سند کمپانی و برگ سبز کامیونت باری فلزی آمیکو M5.2 مدل 1388شماره 
شاسی  شماره   01621015 موتور  شماره  32-142ع31  ایران  پلاک 
NA2D2JKD48A000442 عباس حسین پور مفقود گردیده و ازدرجه اعتبار 

ساقط می باشد.)نوبت اول(

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی و 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: املاک متقاضیان واقع درقریه پول  پلاک 
30 اصلی بخش 2  ییلاقی 368 فرعی آقا/ خانم طه بابائی گیلاکجانی فرزند 
اسماعیل نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 
206.93  مترمربع خریداری بدون واسطه/با واسطه از  اسماعیل بابائی 
گیلاکجانی، لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در 
دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها 
منتشر و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
می نماید و صدور سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که 
قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم 
اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود 
به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت 
و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت 
اختصاصی منتشر می نماید .    تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 نوبت 

دوم 1400.12.14  شناسه آگهی: 1279407
 صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی و 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: املاک متقاضیان واقع درقریه کدیر   پلاک 
15  اصلی بخش 5   ییلاقی 158 فرعی آقا/ خانم حسن گروسیان فرزند 
سیف اله نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 
336.45   مترمربع خریداری بدون واسطه/با واسطه از  سیف اله گروسیان 
، لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت 
به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر 
و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
می نماید و صدور سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که 
قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم 
اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود 
به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت 
و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت 
اختصاصی منتشر می نماید .     تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 نوبت 

دوم 1400.12.14  شناسه آگهی: 1279320
 صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی 
و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت 
اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: املاک متقاضیان واقع درقریه 
چلندر   پلاک 9   اصلی بخش 3   قشلاقی 261 فرعی آقا/ خانم سهراب پاشا 
چلندری فرزند عباس  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
به مساحت 585    مترمربع خریداری بدون واسطه/با واسطه از  عبدالعلی 
قلی تبار ، لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در 
دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها 
منتشر و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
می نماید و صدور سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که 
قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم 
اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود 
به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت 
و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت 
اختصاصی منتشر می نماید .    تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 نوبت 

دوم 1400.12.14  شناسه آگهی: 1277609
 صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی و 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: املاک متقاضیان واقع درقریه حمزده علیا   
پلاک 7  اصلی بخش 3 قشلاقی 340 فرعی آقا/ خانم فرح سیاهکار فرزند 
میزبان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 200   
مترمربع خریداری بدون واسطه/با واسطه از  احسان نوری کجوریان ، لذا به 
موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 
روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها 
،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . بدیهی است برابر 
ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی 
پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید 
حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت هم زمان 
به اطلاع می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید 
حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می 
نماید .   شناسه آگهی: 1278569  تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 

نوبت دوم 1400.12.14  
 صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

کمک کنین تا قد قلک محک به هزینه دارو برسه

 جهت دریافت رایگان قلک درب منزلتان 
با شماره 02123540 تماس بگیرید 

گزارش

مدیر کل آژانس امروز در حالی وارد تهران می شود که همزمان غرب 
تلاش دارد تا چنان وانمود سازد که مذاکرات وین در مرحله نهایی قرار 
دارد حال آنکه وزیر خارجه در گفت و گو با مسئول سیاست خارجی 
تاکید کرده است که رعایت خطوط قرمز ایران تنها راه به نتیجه رسیدن 

مذاگرات است.
مذاکرات میان ایران و گروه 1+4 در وین در حالی در جریان است که 
همزمان مذاکراتی میان تهران و آژانس بر سر مسائل ادعایی آژانس نیز در 
جریان است و تهران در راستای نشان دادن حسن نیت خویش پذیرنده 
سفر مدیر کل آژانس به تهران شده است. یک منبع مطلع ضمن اعلام 
سفر رافائل گروسی مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی به تهران در 
روز شنبه گفت که گروسی در این سفر ضمن ملاقات با مقامات ذیربط 
درباره تداوم همکاری های فنی بین ایران و آژانس گفت وگو می کند.در 
همین زمینه نیز سخنگوی آژانس بین المللی انرژی اتمی سفر روز شنبه 
مدیرکل این نهاد بین المللی به تهران را تایید کرد. سفر مدیر کل به 
تهران در حالی صورت می گیرد که همزمان مذاکرات وین در جریان 
است و البته غربی ها همچنان برخی رویکردهای غیر سازنده گذشته را 
ادامه می دهند چنانکه بایدن رئیس جمهور آمریکا در نامه ای به روسای 
دو مجلس قانونگذار این کشور، وضعیت اضطرار ملی در قبال جمهوری 
اسلامی ایران را تمدید کرد.بایدن در بیانیه ای اعلام کرد وضعیت اضطرار 
ملی در قبال ایران که برای نخستین بار در 1۵ مارس 199۵ )۲4 اسفند 

13۷3( اعلام شد بعد از 1۵ مارس ۲0۲۲ نیز لازم الاجرا است.
از سوی دیگر در ادامه هوچی گری های رسانه ای، وزیر جنگ رژیم 
صهیونیستی با تاکید بر لزوم جلوگیری از تقویت ایران در حوزه هسته ای، 
مدعی شد چه توافقی در وین حاصل شود چه نه، تل آویو به اقدام علیه 
تهران ادامه می دهد.در این میان شاه سعودی و شاه بحرین در بیانیه ای 
مشترک بر اهمیت همکاری و تعامل جدی و مؤثر با پرونده هسته ای 
و موشکی ایران تأکید کردند.در این میان اما سخنگوی وزارت امور 

خارجه جمهوری اسلامی ایران با بیان این که مذاکرات وین همچنان 
ادامه دارد، اعلام کرد: هیچکس نمی تواند بگوید که توافق انجام شده، تا 
زمانی که همه مسائل مهم باقی مانده حل و فصل شود.وی با ذکر این 
نکته که »اخبار خوب زودرس جایگزین توافق خوب نمی شود«، یادآور 
شد: هیچکس نمی تواند بگوید که توافق انجام شده است، تا زمانی که 
همه مسائل مهم باقی مانده حل و فصل شود. تلاش مضاعفی لازم است. 
نماینده روسیه در سازمان های بین المللی مستقر در وین گفت، پس از 
گذشت یازده ماه، مذاکرات وین اکنون رو به اتمام است. در این میان 
بنت نخست وزیر رژیم صهیونیستی می گوید پیش از سفر مدیر کل آژانس 
بین  المللی انرژی اتمی به ایران با او گفت وگو کرده است. مذاکره کننده 
انگلیس در توییتی به زبان فارسی نوشت: »ما خیلی نزدیک به یک توافق 
هستیم. همه طرف ها به طور سازنده تحت رهبری هماهنگ کننده 
اتحادیه اروپا مذاکره کرده اند _Enriquemora@ . اکنون باید چند 

قدم نهایی را برداریم.«
خبرگزاری رویترز به نقل از یک مقام کاخ سفید نوشته همه طرف های 
حاضر در مذاکرات وین در تلاش برای شفاف کردن مواضعشان در خصوص 
دشوارترین مسائل هستند.انریکه مورا، هماهنگ کننده اروپایی مذاکرات 
وین با تأیید کردن اینکه هنوز برخی مسائل باقی مانده اند که باید حل 
شوند گفت که موافقیت در این مذاکرات تضمین شده نیست. در این میان 
دبیر شورای عالی امنیت ملی با اشاره به شکست فشار حداکثری در توئیتی 
نوشت: اگر مذاکرات وین به توافق خوب منتهی نشود، به طور قطع در 
آینده نه چندان دور، دولت فعلی آمریکا نیز به دلیل عدم استفاده به موقع 

از فرصت دیپلماسی، احساس شکست خواهد کرد.
در این میان اما امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه در تماس تلفنی بورل 
با بیان این که شتاب و عجله طرف غربی نمی تواند مانع رعایت خطوط 
قرمز ایران شود، تصریح کرد: هر زمانی که طرف های غربی خطوط قرمز 

باقیمانده و اعلام شده ما را بپذیرند آماده حضور در وین هستم.

رایزنی  مدیر کل آژانس همزمان با ادعای نزدیک بودن توافق در وین 

بر سر عقل آمدن غرب یا تکرار جنجال رسانه ای؟
روزنامه‌نگار پیشکسوت

حسن روانشید


